
 

1 
 

Výroční zpráva 
 

Kulturního centra Labuť Říčany, 
příspěvkové organizace 

 
za rok 2022 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Únor 2023 
 



 

2 
 

Obsah: 
  
  
1. Základní informace  
2.  Organizační struktura  
3.  Provoz v KC Labuť v roce 2022   
4.  Hospodaření KC Labuť  
5. Závěr  
6. Dodatek: Poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb.,  
 o svobodném přístupu k informacím  
 
 
 
 
 

1.  Základní informace 
 
Název organizace:  Kulturní centrum Labuť Říčany, příspěvková organizace  
Právní forma: příspěvková organizace 
IČ:  00354082 
Zřizovatel:  Město Říčany 
Adresa:  17. listopadu 214, Říčany, 251 01 
Statutární orgán:  Ing. Vladimír Levický, pověřený řízením 
Zástupce stat. orgánu:  Ondřej Pátek, DiS.  
 
 KC Labuť disponuje prostory pro pořádání kulturních akcí (sál s kapacitou 
365 sedících diváků) i pro kurzovní činnost (učebny).   

Zaměření organizace bylo několikrát podrobně popsáno v předchozích 
výročních zprávách. Vychází ze situace v Říčanech, která je pro kulturní činnost 
příznivá. Obyvatelé Říčan jsou celkově nadprůměrně vzdělaní a o kulturu projevují 
zájem. Dlouhodobá koncepce činnosti KC Labuť spočívá v těchto bodech: 

● velká pozornost hudební oblasti všech žánrů s důležitým zastoupením vážné 
hudby 

● otevřenost dalším aktivitám (např. divadla, plesy, pořady pro školy, přednášky, 
soutěže, festivaly apod.) 

● pořádání tanečních kurzů 
● další kurzovní a vzdělávací činnost – kurzy hudební, jazykové, školní poradna 

apod. 
● všestranná spolupráce s městem Říčany, mj. také využívání prostor i pro akce 

města a jeho organizací,  
● podpora vybraných uměleckých souborů působících v Říčanech – Divadelní 

spolek Tyl, taneční klub Fuego, Říčanský komorní orchestr. 

 
 
 
 
 
 
 



 

3 
 

 
 
2.  Organizační struktura 
 
Současná struktura (k 31. 12. 2022): 
 

 
 
  
 U stálých zaměstnanců je celkový počet úvazků 5,5.  
 Podle potřeby zde dále vypomáhají pracovníci zařazení na dohody o 
pracovní činnosti a o provedení práce. Tyto dohody jsou uzavírány nepravidelně, podle 
aktuálně probíhajících akcí (např. asistenti při taneční kurzech, pořadatelé při větších 
koncertech, pracovníci na distribuci propagačních matriálů, pro zvukařské práce při 
některých koncertech apod.). Dále je s 1 pracovníkem uzavřena dohoda na obsluhu 
plynové kotelny v topné sezóně.  
 
 
 

3. Provoz v KC Labuť v roce 2022 
 
Přehled akcí: 
 

datum název pořadu charakteristika 

5.1. Slavic trio  koncert Kruhu přátel hudby 

7.1. Taneční dospělí taneční 

9.1. Taneční pokračovací taneční 

11.1. První říčanská veřejná tančírna tanec 

12.1. Jitka Vrbová a Hot Jazz Praha jazz 

16.1. Pískomil se vrací koncert pro děti 

16.1. Taneční pokračovací taneční  

20.1. J. Dušek - Čtyři dohody divadlo 



 

4 
 

21.1. Taneční dospělí  taneční 

22.1. První říčanská veřejná tančírna  tanec 

23.1. Taneční pokračovací  taneční 

25.1. Petr Jablonský a Robin & Son divadlo, koncert 

26.1. Julie Svěcená - koncert KPH koncert Kruhu přátel hudby 
27.1. Pololetní koncert ZUŠ Říčany představení ZUŠ 

30.1. Taneční pokračovací taneční 

2.2. Ondřej Havelka a Melody M. jazz, retro 

4.2. Taneční dospělí taneční 

8.2. První říčanská veřejná tančírna tanec 

9.2. Matyáš Novák - koncert KPH koncert Kruhu přátel hudby 
13.2. Taneční pokračovací taneční 

16.2. Originální pražský synkopický orchestr jazz, retro 

18.2. Taneční dospělí taneční 

19.2. Michalovi mazlíčci pořad pro děti 

19.2. První říčanská veřejná tančírna tanec  

20.2. Taneční pokračovací taneční 

22.2. Pěvecké mládí pěvecká soutěž 

26.2. Taneční pokračovací taneční 

27.2. Taneční pokračovací taneční 

3.3. První říčanská veřejná tančírna tanec  

4.3. Taneční  dospělí taneční 

5.3. Kocour v botách pohádka pro děti 

6.3. Taneční pokračovací taneční 

8.3. Nikdy není pozdě divadlo 

11.3. Doctor Victor, The Drops, Nasty Ratz rock 

13.3. Taneční pokračovací taneční 

15.3. Václav Fiala a The Dixieland Messengers jazz 

16.3. Věra Martinová pop, country 

18.3. Taneční dospělí - závěr taneční 

19.3. Koncert pro Ukrajinu benefice 

20.3. Taneční pokračovací taneční 

22.3. První říčanská veřejná tančírna tanec  

23.3. Prague brass ensemble - koncert KPH koncert Kruhu přátel hudby 
25.3. Wohnout rock 

26.3. Fuego - taneční soutěž soutěž  

26.3. Fuego - taneční soutěž soutěž 

27.3. Taneční pokračovací taneční 

31.3. ÚL divadelní představení divadlo 

2.4. Štístko a Poupěnka pohádka pro děti 

2.4. Ples Města Říčan ples 

3.4. Taneční - Fialková (skupina A) taneční 

4.4. Setkání seniorů s hudbou senioři 

5.4. První říčanská veřejná tančírna tanec  

6.4. Setkání s ukrajinskými občany    taneční 

6.4. Apollón Quartet koncert Kruhu přátel hudby 



 

5 
 

8.4. Špejbl´s Helprs - ACDC revival rock 

9.4. Výtvarný Workshop - M. Dobruská lekce výtvarné tvorby 

10.4. Taneční - Fialková (skupina B) taneční  

13.4. Marta Jandová pop, rock 

19.4. První říčanská veřejná tančírna tanec  

20.4. M. Parnahaj - vývoj hudby přednáška pro školy 

20.4. Nezmaři folk, country 

21.4. M. Parnahaj - vývoj hudby přednáška pro školy 

22.4. Sto zvířat rock, ska 

26.4. Taneční akademie ZUŠ ZUŠ  

27.4. Hot sisters jazz, retro 

29.4. Pumpa + Votchi rock 

30.4. Šachový turnaj soutěž 

1.5. Petrana - praštěná čarodějnice pohádka pro děti 

2.5. Partička - M.Suchánek, R.Genzer a další divadlo 

3.5. První říčanská veřejná tančírna tanec  

4.5. Laco Deczi jazz 

5.5. Kat a Blázen divadlo 

6.5. Aréna + M. John rock 

7.5. Šachový turnaj soutěž  

9.5. Koncert ke dni matek ZUŠ 

10.5. Metropilitan jazz band jazz 

11.5. Quasi trio koncert Kruhu přátel hudby 
14.5. 26. setkání Beatlemaniaků rock 

18.5. Neřež trio folk, country 

20.5. První říčanská veřejná tančírna tanec  

24.5. ŘKO - filmové melodie vážná hudba 

25.5. Tomáš Vrána - klavírní recital  koncert Kruhu přátel hudby 
31.5. První říčanská veřejná tančírna tanec  

1.6. Miloš Meier a Drumming syndrome rock 

8.6. Skotský syndrom divadlo 

11.6. Divadlo Alice Bardové divadlo 

14.6. První říčanská veřejná tančírna tanec 

15.6. Troufalost a hosté – Zóna svobody koncert v exteriéru 

22.6. Pražský výtěr - Zóna svobody koncert v exteriéru 

27.6. Planeta Země  přednáška pro školy 

28.6. První říčanská veřejná tančírna tanec 

29.6. Dialogy s Krylem - Zóna svobody koncert v exteriéru 

6.7. Dobré ráno blues band - Zóna svobody koncert v exteriéru 

13.7. Miroslav Paleček - Zóna svobody koncert v exteriéru 

20.7. J. Adamus+ M. Červená - Zóna svobody koncert v exteriéru 

27.7. Roaring Doris - Zóna svobody koncert v exteriéru 

3.8. Antikvartet + I. Jahelka - Zóna svobody koncert v exteriéru 

10.8. PŠT- improvizační divadlo - Zóna svobody divadlo v exteriéru 

17.8. Nicol Pialová a band - Zóna svobody koncert v exteriéru 

27.8. Říčanský Pohár šachový turnaj 



 

6 
 

9.9. Tančírna tanec  

10.9. Taneční základní 1 AB taneční 

11.9. Taneční základní 1 C taneční 

14.9. Malování na rynku (spolu s knihovnou) dětský "workshop" 

14.9. Steamboat Stompers jazz 

15.9. Vývoj rockové hudby přednáška pro školy 

17.9. Taneční základní 2 AB taneční 

18.9. Taneční základní 2 C taneční 

20.9. Filumena Marturano - S.Stašová, S.Skopal aj. divadlo 

21.9. Brian Charette jazz 

23.9. Abraxas  + Artmosphere rock 

24.9. Taneční základní 3 AB taneční 

25.9. Taneční základní 3 C taneční 

25.9. Áňa, Pó a pes pohádka pro děti 

27.9. První říčanská veřejná tančírna tanec  

28.9. Martin Kratochvíl a jazz Q jazz, rock 

30.9. Brownfield a WE2 rock 

1.10. Taneční základní 4 AB taneční 

2.10. Taneční základní 4 C taneční  

3.10. Setkání seniorů s hudbou ve spol. s Městem 

5.10. Darja Kuncová a Hot Jazz jazz 

7.10. Taneční dospělí 1  taneční 

8.10. Taneční základní 5 AB taneční 

9.10. Taneční základní 5 C taneční 

11.10. První říčanská veřejná tančírna tanec 

11.10. Film České kořeny ve Švédsku česko – švédský měsíc 

12.10. Přednáška Komenský ve Švédsku česko – švédský měsíc 

14.10. ABBA World revival česko – švédský měsíc 

15.10. Taneční základní 6 AB taneční 

16.10. Taneční základní 6 C taneční 

17.10. Botox rock 

18.10. Čarodějky v kuchyni divadlo 

19.10. Jaroslav Šonský a Martinů strings česko – švédský měsíc 
20.10. Jaroslav Hutka česko – švédský měsíc 
21.10. Taneční dospělí 2 taneční  

22.10. Taneční základní 7 AB taneční 

23.10. Taneční základní 7 C taneční 

23.10. Jaroslav Uhlíř s kapelou pop, děti 

25.10. První říčanská veřejná tančírna  tanec 

26.10. RockSet - Roxette revival česko – švédský měsíc 
28.10. United flavour + Nikol band ska, reggae, pop, rock 

31.10. R. Křesťan a Druhá tráva folk, country 

2.11. Jakub Smolík pop, country 

3.11. Dokonalá svatba - divadlo Šatopletův podzim 

4.11. Taneční dospělí 3 taneční 

5.11. Taneční základní 8 AB taneční 



 

7 
 

6.11. Taneční základní 8 C taneční  

8.11. První říčanská veřejná tančírna tanec 

9.11. Michal Pavlíček trio rock 

10.11. Upokojenkyně - divadlo Šatopletův podzim 

11.11. Citron tour rock 

12.11. Taneční základní 9 AB taneční 

13.11. Taneční základní 9 C taneční 

13.11. Čiperkové představení pro děti 

13.11. Doktorská pohádka  Šatopletův podzim 

16.11. Originální pražský synkopický orchestr jazz, retro 

17.11. Zakázané uvolnění- divadlo Šatopletův podzim 

18.11. Taneční dospělí 4 taneční 

19.11. Taneční základní 10 AB taneční 

20.11. Taneční základní 10 C taneční 

22.11. První říčanská veřejná tančírna tanec 

23.11. Trio Incendio koncert Kruhu přátel hudby 
24.11. Agnes Belladone - divadlo Šatopletův podzim 

25.11. Vítkovo kvarteto rock 

26.11. Taneční základní 11 AB taneční 

27.11. Taneční základní 11 C taneční 

28.11. Setkání seniorů s hudbou ve spol. s Městem 

29.11. Tom Vybíral trio jazz 

1.12. Fleret folk, rock 

2.12. Taneční dospělí 5 taneční 

3.12. Taneční základní 12 AB taneční 

4.12. Taneční základní 12 C taneční 

4.12. Vánoční taneční akademie Fuego akademie 

6.12. Mikulášský koncert ZUŠ ZUŠ 

7.12. Zázraky Říčanska přednáška 

7.12. 
Víš přece, že neslyším, když teče voda      

xxxx(Nárožný, Vydra, Konvalinková) 
divadlo 

8.12. Richard Pachman a Dita Hořínková folk, pop, šanson 

10.12. 27. Beatlemania rock 

11.12. Vánoční šachový turnaj soutěž 

13.12. Vánoční koncert 2. ZŠ Bezručova koncert 

14.12. 
Vánoční koncert kytarového kurzu Jiřího 

xxxxBardy a sboru Bardáček koncert 

15.12. Vánoční koncert ŘKO komorní koncert 

16.12. Taneční dospělí 6 taneční  

17.12. Vánoční šachový turnaj soutěž 

17.12. 80s - 90s Retro dance party disco 

18.12. ÖLÖVÖ – Ukradená vzducholoď rock 

20.12. Planeta Země přednáška pro školy 

21.12. Jazzové Vánoce jazzový minifestival 

28.12. Tančírna - Silvestr nanečisto  tanec 

31.12. Silvestr s živou hudbou a diskotékou tanec, poslech, zábava 



 

8 
 

 
 V přehledu nejsou uvedeny pravidelné zkoušky podporovaných souborů 
(Tyl, Fuego, ŘKO), návštěvy na výukových hodinách poskytovaných lektory 
hudebních, jazykových a jiných kurzů, nájmy apod.  
  
  
 Po létech 2020 a 2021, poznamenaných covidovými restrikcemi, se mohlo 
v roce 2022 KC Labuť vrátit k provozu ve standardních podmínkách. Kromě akcí, 
naplánovaných na rok 2022, se dařilo také dodatečně uskutečnit ty, které se nemohly 
konat v „covidovém“ období. Nahrazovala se např. část tanečních kurzů z let 2020/21, 
neuskutečněné koncerty apod.  
Tím také vznikaly dodatečné příjmy, které kompenzovaly ztráty z covidového období. 
 
  Nově se uskutečnily letní akce v exteriéru v Zóně svobody (viz přehled akcí 
výše).  
 
 KC Labuť ve spolupráci s Husovou knihovnou uspořádalo také cyklus Česko – 
švédský měsíc v Říčanech, akci mezinárodního rozsahu, na kterou byla získána 
záštita Ministerstva kultury, velvyslance Švédského království, hejtmanky 
Středočeského kraje a říčanského starosty a místostarostky. Kromě koncertů a 
přednášek (s účastí švédských badatelů), uvedených v přehledu akcí, se v rámci 
česko – švédského měsíce uskutečnily na Masarykově náměstí v Říčanech a 
v Husově knihovně čtyři výstavy – Kulturní dědictví UNESCO se zaměřením na 
Švédsko, Česká stopa ve Švédsku, o sdružení Šafrán v exilu ve Švédsku a 
Genealogie švédských králů. Výstavy probíhaly v říjnu a listopadu. Akce byla 
podpořena z grantového programu Středočeského kraje. 
 
 Dařilo se získávat atraktivní umělce. Z úspěšných akcí jmenujme např. 
koncert kapely Wohnout, Ondřeje Havelku s Melody Makers, Laco Decziho, zpěvačku 
Martu Jandovou, kapelu Doctor Victor, Nezmary, Roberta Křesťana s Druhou Trávou, 
Jaroslava Uhlíře, Michala Pavlíčka, Vítkovo Kvarteto, Fleret  nebo divadlo „Víš přece, 
že neslyším, když teče voda“ s P. Nárožným, N. Konvalinkovou a L. Švormovou., 
nebo Filumena Marturano se Simonou Stašovou.  
 
   
 
   
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

9 
 

4.  Hospodaření  KC Labuť v roce 2022 
  
výnosy  
provozní dotace od zřizovatele       4 044 091 Kč 

sponzorské dary 3 500 Kč 

dotace na akci 85 000 Kč 

grant KÚSK 70 000 Kč 

výnosy ze vstupného z kulturních akcí (koncertů apod.)  3 468 413 Kč 

výnosy z tanečních kurzů  1 583 980 Kč 

výnosy z pronájmu služebního bytu  81 336 Kč 

výnosy z nájmů nebytových prostor  513 770 Kč 

přefakturace energií restauraci  21 464 Kč 

ostatní výnosy (úroky, šatna, prodej služeb, reklama 
apod.)  

141 059 Kč 

fond odměn 66 000 Kč 

rezervní fond  141 112 Kč 

celkem      10 219 725 Kč 

  

náklady  
materiál a drobný majetek        364 892 Kč 

energie     491 825 Kč 

opravy a údržba 70 605 Kč 

honoráře za kulturní akce 3 332 562 Kč 

honoráře za taneční kurzy 418 056 Kč 

poplatky OSA, Dilia 331 177 Kč 

ostatní služby (telefony, SW, stravenky, cestovné)   726 077 Kč 

mzdové a osobní náklady (vč. pojistného)   3 589 700 Kč 

ostatní náklady (pojištění, poplatky apod.)      112 193 Kč 

celkem   9 437 086 Kč 

 
  

Hospodářský výsledek 782 639 Kč 

  

Fond odměn: 111 000 Kč 

FKSP: 67 368 Kč 

Fond reprodukce majetku: 61 540 Kč 

Fond rezervní 510 876 Kč 
 
 
 Stav fondů:    
Fond odměn: 177 000 

FKSP: 49 090 

Fond reprodukce majetku: 237 741 
Fond rezervní 881 988 
 



 

10 
 

Organizace nemá závazky a pohledávky po lhůtě splatnosti. 
  
 

5.  Závěr 
  
 Rok 2022 vyznívá mnohem optimističtěji než předchozí léta 2020 a 2021, 
která byla pro kulturu všeobecně extrémně nepříznivá. KC Labuť opět zahájilo svůj 
provoz v plném rozsahu, k tomu přidávalo akce, které se v předchozích letech nemohly 
konat. Nabídka se rozšířila, přibyly letní akce, ve zvýšené míře jsme nabízeli divadelní 
představení se známými herci, konaly se přednášky a výstavy (v rámci Česko – 
švédského měsíce). Dále se rozvíjely tradiční „kmenové“ akce, zejména koncerty a 
taneční kurzy. Osvědčuje se i personální struktura KC Labuť, umožňující jednotlivým 
pracovníkům uplatnit a rozvinout své schopnosti.   
  
 Rok 2022 považujeme za úspěšný.   
  
  
 

                                     - - - - - - - - - - - - - - 
 
   Děkujeme našemu zřizovateli – Městu Říčany za rozhodující podporu činnosti 
kulturního centra a za výbornou spolupráci. Vážíme si toho a oceňujeme, že Říčany 
patří k městům, kde je kulturní a vzdělávací činnost podporována.  
 

Dále děkujeme všem, kteří nějakou formou přispěli k naší činnosti – Nadaci 
Český hudební fond a firmám Květinářství Spirit Zdeňky Budínové, Pekařství Frydrych 
a Agentura Promotion. 

 
 

V Říčanech, 15. 3. 2022 Ing. Vladimír Levický, pověřený řízením KC 
Labuť 
   
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 

11 
 

 
 
 
6. Dodatek – Poskytování informací podle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
 
Údaje jsou uvedeny v pořadí podle §5 odst. 1, bodů a) až j) tohoto odstavce  
 
a)  Základní údaje o organizaci a důvod a způsob jejího založení: 
Oficiální název: Kulturní centrum Labuť Říčany, příspěvková organizace 
Je příspěvkovou organizací založenou Městem Říčany. Hlavním účelem organizace je 
zajišťování kulturní činnosti, vzdělávání a společenských aktivit Města Říčany. Blíže 
viz zřizovací listina http://www.kclabut.cz/zrizovaci-listina  
Adresa: 17. listopadu 214,  251 01 Říčany 
 Tel.: 323 602 456 
Identifikační číslo organizace (IČ): 00354082 
Daňové identifikační číslo (DIČ): CZ 00354082 
Email:  info@kclabut.cz   
Provozní doba kanceláře KC Labuť (zde lze též zakoupit vstupenky): 
pondělí až čtvrtek     9:00   -   16:30 
pátek                         9:00   -   15:00 
Vstupenky se dále prodávají bezprostředně před pořadem v místě konání (před sálem) 
a v Informačním centru Říčany (v kanceláři na Masarykově nám. 83, 251 01 Říčany a 
v pobočce Nádraží Říčany, Nádražní 36/1, 251 01 Říčany). Lze je zakoupit také on – 
line pomocí vstupenkového systému. 
Případné platby můžete poukázat na účet: 180029504/0600 
Hotově můžete platit: v kanceláři KC Labuť – viz provozní doba (výše) 
 
b)  Organizační struktura, místo, kde lze získat informace či podat podněty či 
stížnosti 
Organizační struktura je uvedena ve výročních zprávách, viz 
http://www.kclabut.cz/vyrocni-zpravy  
Získávat informace, předkládat dotazy, návrhy, podat žádost či stížnost lze: 
• V sídle organizace na adrese 17. listopadu 214,  251 01 Říčany (osobně, ústně nebo 
písemnou formou, příp. zasláním na tuto adresu) 
• Emailem na adresu info@kclabut.cz  nebo 
 vladimir.levicky@knihovna.ricany.cz    
• Zasláním do datové schránky s ID  4v6k5sv 
Organizace nevydává formuláře pro stížnosti, petice, návrhy apod., přijímá je v libovolné 
formě. 
 
c)  Opravné prostředky 
Kulturní centrum Labuť není orgánem veřejné moci, nevydává správní rozhodnutí a 
nepostupuje se tedy podle zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů. Nelze se proto bránit formou odvolání a dalších opravných prostředků. 
U stížností: Není – li stěžovatel spokojen s vyřízením své stížnosti v KC Labuť, může 
podat stížnost u zřizovatele – Městský úřad Říčany, odbor školství a kultury, 
Komenského nám. 1619/2, 251 01 Říčany. 
 
d)  Postup, který musí organizace dodržovat při vyřizování podnětů a stížností 



 

12 
 

Návrhy, podněty, upozornění, petice jsou přijímány a vyřizovány vedením KC Labuť 
(statutárním orgánem nebo jeho zástupcem) do 10 dnů ode dne doručení, v případě 
obsáhlého prošetřování do 30 dnů. Po vyřízení je autor vyrozuměn o způsobu vyřízení. 
Stížnosti jsou přijímány a vyřizovány statutárním orgánem KC Labuť (pracovníkem 
pověřeným řízením KC Labuť). 
Při podání ústní stížnosti, kterou nelze vyřídit ihned, bude sepsán záznam, který bude 
po přečtení předložen stěžovateli k podpisu.  
Při opakované stížnosti bez nových skutečností bude tato založena, ale před jejím 
založením bude stěžovatel písemně upozorněn.  
Při podání anonymní stížnosti je s ní nutno pracovat jako s informací. 
Pokud stížnost podává třetí osoba, bude písemně informována o tom, že vyřízení 
stížnosti bude zasláno osobě, které se bezprostředně týká.  
Běžná stížnost bude prozkoumána a vyřízena do 10 dnů ode dne jejího doručení, v 
případě obsáhlého prošetřování do 30 dnů.  
Pokud nebyla stížnost podána ústně nebo doručena osobně, je povinností organizace 
do 5 dnů od doručení potvrdit písemně její příjem. 
Stížnost je vyřízena tehdy, jestliže po jejím přešetření byla přijata opatření nutná k 
odstranění zjištěných závad. Stěžovatel musí být o vyřízení vyrozuměn i v tom případě, 
kdy stížnost není oprávněná.  
 
e)  Nejdůležitější předpisy, podle nichž organizace jedná a rozhoduje: 
• Zákon 250/2000 Sb, §27 - 33 o příspěvkových organizacích 
• Zřizovací listina KC Labuť, viz http://www.kclabut.cz/zrizovaci-listina 
 
 
f)  Sazebník úhrad za poskytování informací 
KC Labuť neposkytuje informace za úplatu.  
 
g)  Výroční zprávy 
Viz  http://www.kclabut.cz/vyrocni-zpravy  
 (zde jsou výroční zprávy od roku 2006 dosud) 
 
h), i), j)  Výhradní licence podle § 14 a odst.4, usnesení nadřízeného orgánu o výši 
úhrad, adresa elektronické podatelny 
Tyto body se KC Labuť netýkají 
 

- - - - - - - - - - - - - - - - 
 
Údaje požadované podle §18: 
 
a) počet podaných žádostí o informace a počet vydaných rozhodnutí o 
odmítnutí žádosti: 
Podle zákona č. 106/1999 Sb. neobdrželo KC Labuť žádnou žádost o informaci. Tudíž 
nebyla vydána ani žádná případná rozhodnutí o odmítnutí žádosti. 
   
b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí: 0 
  
c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání 
zákonnosti rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí 
informace a přehled všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti 
se soudními řízeními o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to 
včetně nákladů na své vlastní zaměstnance a nákladů na právní zastoupení:   



 

13 
 

Nic z uvedeného se v KC Labuť v předmětném roce nestalo.  
  
d) výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti 
poskytnutí výhradní licence: 
Žádné licence nebyly poskytnuty.  
  
e) počet stížností podaných podle § 16a, důvody jejich podání a stručný popis 
způsobu jejich vyřízení:  
 Žádné stížnosti nebyly podány. 
 
f) další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona. 
Organizaci není znám případ, kdy by nastal rozpor s tímto zákonem. 
 
 


